
ZARZĄDZENIE NR 13/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany umów notarialnych sprzedaży lokali mieszkalnych nr 8, 10, 11, 16, 17, 
18, 20, 22, 24 oraz 27 położonych w budynku na os. Wandy 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 
art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 z 
późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umów notarialnych sprzedaży lokali mieszkalnych położonych 
w budynku na os. Wandy 3 w Krakowie, polegającą na zmianie udziałów w częściach 
wspólnych budynku oraz w działce nr 284 obr. 47 o pow. 544m2 objętej Kw 223420 w 
następujący sposób:
1) z 30/1000 na 26/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Pani Krystyny Mytnik -

właścicielki lokalu mieszalnego nr 8 objętego Kw nr 252079,
2) z 38/1000 na 33/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Państwa Elżbiety i Mirona 

Miszczak - właścicieli lokalu mieszalnego nr 10 objętego Kw nr 263847,
3) z 27/1000 na 26/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Pani Ireny Wolak - właścicielki 

lokalu mieszalnego nr 11 objętego Kw nr 280378,
4) z 40/1000 na 35/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Państwa Małgorzaty i Janusza 

Białkowskich - właścicieli lokalu mieszalnego nr 16 objętego Kw nr 223420,
5) z 28/1000 na 24/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Państwa Urszuli i Lesława 

Mucha - właścicieli lokalu mieszalnego nr 17 objętego Kw nr 263828,
6) z 34/1000 na 32/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Pani Jadwigi Kurzyńskiej -

właścicielki lokalu mieszalnego nr 18 objętego Kw nr 280379,
7) z 29/1000 na 26/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Państwa Janiny i Juliana Kutyła 

- właścicieli lokalu mieszalnego nr 20 objętego Kw nr 224507,
8) z 43/1000 na 38/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Państwa Joanny i Krzysztofa 

Oleksy - właścicieli lokalu mieszalnego nr 22 objętego Kw nr 227895,
9) z 45/1000 na 40/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Państwa Jolanty i Jana Wandas 

- właścicieli lokalu mieszalnego nr 24 objętego Kw nr 236344
10)z 40/1000 na 38/1000 cz. udziału ustanowionego na rzecz Państwa Grażyny i Andrzeja 

Ronduda - właścicieli lokalu mieszalnego nr 27 objętego Kw nr 280380.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




